Совет сельского поселения Кудашевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан XXVII созыва
РЕШЕНИЕ
____ января  2017 г.

№____

с.Верхнекудашево
О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
Руководствуясь п.п.2 п.6 ст.19 Устава сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан Мустафиной Резеды Ахнафовны в связи с отставкой по собственному желанию с 19 января 2017 года.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании –

заместитель председателя Совета
Сельского поселения

А.К.Зарафиева